
Nr. 31625
14 november

2013

Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en 

Ontwikkelingssamenwerking van 29 oktober 2013, nr. DJZ/BR/0672-13, 

houdende aanwijzing van het hoofd van het begeleidingsteam als bedoeld in 

artikel 15 van de Wet Verdrag Chemische Wapens BES

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,

Gelet op artikel 15 van de Wet Verdrag Chemische Wapens BES;

Besluit:

Artikel 1 

Als hoofd van het begeleidingsteam, bedoeld in artikel 15 van de Wet Verdrag Chemische Wapens 
BES wordt aangewezen de algemeen directeur Douane, bedoeld in artikel 4, derde lid, van de 
Uitvoeringsregeling Belastingdienst 2003.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de uitgifte van de Staatscourant waarin het 
wordt geplaatst.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing hoofd begeleidingsteam Wet Verdrag Chemische 
Wapens BES.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,
E.M.J. Ploumen.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 31625 14 november 2013


	Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 29 oktober 2013, nr. DJZ/BR/0672-13, houdende aanwijzing van het hoofd van het begeleidingsteam als bedoeld in artikel 15 van de Wet Verdrag Chemische Wapens BES
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


